ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH  KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH                                   Kon Tum, ngày       tháng      năm

Về việc tổ chức Hội nghị

tuyên dương điển hình tiên

tiến các cấp

                  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Ngày 04 tháng 9 năm 2019, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Kế hoạch số

2297/KH-UBND về tổ chức Hội nghị tuyên dương điển hình tiến tiến các cấp

tiến tới Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Kon Tum lần thứ VIII. Tuy nhiên, trước

diễn biến phức tạp của tình hình dịch bệnh Covid-19, thực hiện chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ, Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh về tăng cường phòng, chống

dịch bệnh Covid-19; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với "Hội nghị biểu dương người tốt, việc tốt" ở cấp xã(1): Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo các xã, phường, thị trấn (chưa

tiến hành hội nghị) không tổ chức Hội nghị, chỉ xây dựng báo cáo tổng kết

phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020; phát động phong trào thi đua giai đoạn

2020-2025; lựa chọn giới thiệu đại biểu đi dự hội nghị, đại hội cấp trên và khen

thưởng theo thẩm quyền.

2. Đối với Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến cấp huyện, các sở, ban,

ngành, đoàn thể cấp tỉnh và Hội nghị biểu dương những người lao động giỏi, lao

động sáng tạo của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh(2) (kể cả các đơn vị tổ chức

Hội nghị điểm): Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục rà soát, chuẩn

bị tốt các nội dung, điều kiện để tổ chức Hội nghị; về thời gian tổ chức Hội nghị,

Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ thông báo sau.

3. Giao Sở Nội vụ (Ban Thi đua khen thưởng tỉnh) theo dõi, hướng dẫn cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc; chủ động phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh về

thời gian tổ chức Hội nghị vào thời điểm thích hợp.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Kon Tum;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH2,8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

1 Thời gian tổ chức theo kế hoạch trong tháng 3 năm 2020.
2 Thời gian tổ chức theo kế hoạch từ tháng 4 đến tháng 6 năm 2020.

		2020-03-29T11:20:36+0700

		2020-03-30T09:57:06+0700

		2020-03-30T09:56:59+0700

		2020-03-30T09:56:59+0700

		2020-03-30T09:56:59+0700

		2020-03-30T09:56:59+0700

		2020-03-30T09:59:53+0700